

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2020 - PE

Processo Administrativo: 34/2020

Data do Processo: 16/10/2020

**ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	FD	Água Mineral c/ gás 500 ml - Fardo com 12 unidades - Água Mineral c/ gás 500 ml - Fardo com 12 unidades	_____	16,5600	1.656,00
2	120,000	FD	Água Mineral s/ gás 500 ml - Fardo com 12 unidades - Água Mineral s/ gás 500 ml - Fardo com 12 unidades	_____	10,6800	1.281,60
3	1.000,000	GAL	Água mineral natural sem gás - Galão com 20 litros - Água mineral natural sem gás - Galão com 20 litros, com nº da análise química e/ou boletim impresso no rótulo da embalagem	_____	10,0400	10.040,00
4	20,000	UND	VASILHAME DE ÁGUA MINERAL VAZIO DE 20 LITROS - VASILHAME DE ÁGUA MINERAL VAZIO DE 20 LITROS	_____	17,6000	352,00
5	100,000	PAC	COPO TÉRMICO 180 ML - PCT COM 25 UNIDADES - COPO TÉRMICO 180 ML - PCT COM 25 UNIDADES	_____	5,8200	582,00
6	20,000	UND	PORTA FILTRO DE CAFÉ 103 - PORTA FILTRO DE CAFÉ 103	_____	10,0200	200,40
7	750,000	CX	Leite integral cx/12 unid - Leite integral cx/12 unid	_____	44,2800	33.210,00
8	16,000	UND	Saco para passar cafe Tamanho M - Saco para passar cafe, em tecido, no tamanho M	_____	2,2700	36,32
9	200,000	PAC	AÇÚCAR REFINADO - 5KG - AÇÚCAR REFINADO DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. CARACTERÍSTICAS: NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, COLORAÇÃO ESCURA, MISTURA E PESO INSATISFATÓRIO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 5 KG, EM POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE. PARA APLICAÇÃO EM BEBIDAS FRIAS, QUENTES E PANIFICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 10 MESES.	_____	14,5000	2.900,00
10	700,000	UND	Café em pó torrado e moído Extra Forte - Pacote 500 gramas - Café em pó torrado e moído extra forte - Pacote 500 gramas,	_____	7,7800	5.446,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 34/2020 - PE

Processo Administrativo: 34/2020

Data do Processo: 16/10/2020

			com validade mínima de 6 meses da entrega, de 1º qualidade			
11	700,000	CX	Chá diversos sabores - Chá diversos sabores - Caixa com 10 sachês	3,0500	2.135,00	
12	1.500,000	PAC	Copo plástico descartável 180 ml - Pacote c/100 unidades - Copo plástico descartável 180 ml - Pacote com 100 unidades	7,5900	11.385,00	
13	1.500,000	PAC	Copo plástico descartável 80 ml - Pacote com 100 unidades - Copo plástico descartável 80 ml - Pacote com 100 unidades	5,3000	7.950,00	
14	350,000	CX	Filtro de Café 103 - Filtro de Café 103	2,5900	906,50	
15	350,000	PAC	Guardanapo de papel, folha simples - Pct com 50 unidades - Guardanapo de papel, folha simples - Pct com 50 unidades, medida mínima 20 x 22,5cm cada	1,7800	623,00	
16	200,000	UND	PRATO PLÁSTICO - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, TAM 17,8CM	2,1900	438,00	
17	200,000	UND	PRATO PLÁSTICO - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, TAM 20,8CM	2,8000	560,00	
18	200,000	UND	PRATO DE PAPELÃO - PRATO DE PAPELÃO DESCARTÁVEL DE MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, TAM Nº 07	5,4000	1.080,00	
19	200,000	PAC	COLHER DESCARTÁVEL - COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	4,4700	894,00	
20	200,000	UND	GARFO DESCARTÁVEL - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	4,4700	894,00	

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

82.569,82